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年终奖（下）

佛山幸运儿偏爱复式投注
喜中双色球671万元

羊城晚报记者 黄颖琳
通讯员 袁苏华
插图 采采

小军又交代：“如果您有兴
趣的话，可以自己也买点，但一
定要理性购买。”父亲瞅了一眼
小军：“我多大岁数了，还用你
说这些？”小军不好意思地摸摸
头，连连称是。

转眼间，春节临近了。这
天晚上，小军一进家门就感觉
有点不对劲，父亲居然哼着小
曲在厨房里炒菜。再看饭桌
上，红烧排骨、辣子鸡丁、清蒸
鲈鱼，全是自己爱吃的菜。小
军笑着问：“爸，您今天这是有
啥喜事不成？”“你猜！”小军脑
子一转，问道：“难不成我们公
司还有您的密探？您怎么知道
今天我发了年终奖？”

父亲满面红光地说：“公司
给你发了一份年终奖，但福彩
中心给我发了双份年终奖。”小

军急忙追问：“什么叫双份年终
奖？”父亲从兜里掏出厚厚一沓
钞票：“刚买了几个月彩票，就
中了 1万元大奖，这份年终奖，
比你的还厚吧？”小军兴奋地
说：“真中奖了？爸，您这运气
也太好了吧。我买好多年了，
都没中过一次大奖呢。”父亲呵
呵一笑：“运气来了挡不住啊。”

小军又问：“您说还有一份
年终奖是什么？”父亲瞬间显出
一丝局促，搓了搓手：“彩票店
刘阿姨你认识吧？”小军回道：

“当然认识啊，刘阿姨人很好，
怎么了？”父亲顿一顿：“刘阿姨
一直单身，你知道吗？”小军回
道：“这我哪里知道呀，这是人
家的隐私。哟……”小军瞬间
明白过来，坏笑着向父亲竖起
了大拇指。 （董川北）

插图：采采

彩
民
故
事

近日，惠州福彩秉持“扶老、
助残、救孤、济困”的发行宗旨，
在惠州市民政局的指导下，携手
广东省蓝态幸福文化公益基金
会，联动惠州市 120 急救指挥中
心等相关单位在惠当地公共场
所布设 50 台 AED（自动体外除
颤器），切实践行福利彩票社会
责任。

为提升配置单位的应急救护
能力，确保AED设备能在急救时
刻发挥作用，3 月 13 日-3 月 14
日，惠州市福彩中心委托蓝态
AED 急救行动志愿队的急救培
训讲师在惠州市社会福利院、惠
州市惠城区综合福利院、博罗县
罗阳街道华泓社区开展 AED 设
备使用，以及心肺复苏急救专场
培训。三期专场培训共计150余
名学员到场参加。

“大家跟着我一起操作一遍，
首先把AED取出，按下开机键后
取出电极片贴至人体对应位置
……”3月13日上午，在惠州市社
会福利院培训现场，讲师通过理
论讲解和相关案例示范视频，向

学员展示了 AED 的规范使用流
程，讲解过程绘声绘色。

“刚刚讲解的都是理论知识，
现在我们来实操一下，有没有学
员想要上台体验一下的？”培训会
上，讲师手把手教学员熟练掌握
AED 设备使用方法及心肺复苏
急救技能。学员们聚精会神，踊
跃上台进行模拟操作。

在博罗华泓社区专场培训会
上，居民严女士刚刚完成一场模
拟实操，她表示自己是通过社区
微信群得知本次 AED 急救培训
的消息。“我觉得组织这样的培训
很有意义，多学习一个技能，对自
己和他人都有帮助。整个急救操
作过程还是挺耗费体力的，但是
累也值得，万一真的遇到紧急情
况，我也希望可以做一些力所能
及的事情”。

相关负责人表示，接下来，惠
州福彩将携手蓝态基金会继续开
展多期急救技能培训，培养相关
人员和志愿者掌握 AED 使用方
法和急救技能。

（黄颖琳 粤福彩）

公益福彩“救”在身边
惠州三期AED急救专场培训开展

3 月 12 日晚，辽宁沈阳福彩
第 21010921 号销售网点爆出快
乐 8 大奖，总奖金 76 万余元，中
奖彩票分别为“选九”“选八”“选
七”“选六”以及“选五”等多种玩
法，记者从辽宁省福彩中心获
悉，全部奖金为一人所中。近
日，中奖者苏先生来到福彩中心
领奖。

喜欢快乐8玩法多样

据苏先生介绍，自快乐 8 上
市以来，他就非常喜欢这款游
戏。他认为：“快乐 8 一共 10 种
玩法，开奖号码多，返奖率也高，
而且天天开奖，每天都可以买，真
是好玩！”

也正因为玩法丰富，苏先生
广泛尝试后才找到最适合自己的
玩法与投注方式。“从‘选一’到

‘选十’我都玩过，而且是单式倍
投、复式和胆拖换着买。后来，我
和一些彩友一样，发现‘选五’玩
法的‘4胆全拖’不愧是快乐 8的

‘明星玩法’，只要选中 4个胆码
就能中17620元。”

多次采用“4 胆全拖”方式
购买“选五”玩法后，苏先生又
觉得单张彩票金额 152 元费用
不低，与其他彩友合买又怕选号
难以达成一致，因此，他退而求
其次减少“拖码”数量。“我更喜

欢自己选号，所以不太愿意与人
合买，但是每期 152 元对我来说
确实有点多，所以我就用‘4 胆
13 拖’‘4 胆 20 拖’这些方式，全
中了也能中上一两万元，而投入
只有几十元。”

投注各个玩法都中奖

3 月 12 日下午，苏先生来到
位于大西路 295 号的 21010921
号福彩销售网点，他凭感觉选了
两组 4“胆码”，又随意选了一些

“拖码”，组合在一起购买了一张
“4胆 20拖”、一张“4胆 13拖”的
“选五”，和一些其他小额投注的
“选五”组合。因为对这 8个“胆
码”特别有感觉，又用这 8 个号
码买了 2倍“选八”，接着又以此
为基础或增或减陆续买了“选
九”“选六”和“选七”，都是各买
2 倍。最后，他又意犹未尽地购
买了一张“4 胆 20 拖”的“选五”
玩法。

苏先生说：“说实话，当天真
是感觉特别好，所以多买了一
些。好在我的感觉非常准确，这
些彩票全都中奖了，尤其是‘选九
中九’和‘选八中八’都是两倍，
这就是70万元，再加上一些小奖
总共 76 万元。我感觉自己的运
气太好了，特别高兴！”

（黄颖琳 辽福彩）

自选号码多种玩法投注快乐8

辽宁幸运儿喜揽76万元

根据财政部网站每年公布的彩票公益金筹集分配情
况公告数据统计，2013 年至 2022 年全国彩票逾期未兑奖
奖金共计超过 176 亿元，这些逾期未兑奖的彩票奖金都视
为弃奖。那么，这些弃奖奖金都去了哪里？一起来了解。

逾期未兑奖的彩票奖金，用于支持地方社会公益事
业发展。弃奖奖金是购彩者中奖后逾期未领取的奖金，
为了保证弃奖奖金更有益购彩者，更好发挥这笔奖金的
使用效益，保持购彩者参与公益事业的积极性，财政部
颁布实施的《彩票管理条例实施细则》第五十七条规定：
逾期未兑奖的奖金纳入彩票公益金，由彩票销售机构结
算归集后上缴省级财政，全部留归地方使用。也就是
说，弃奖奖金由省级财政管理和分配使用，用于支持地
方社会公益事业发展。

弃奖奖金被作为公益金回馈给了社会，但对于购彩
者来说，中奖不易，且中且珍惜。如何才能避免弃奖
呢？首先，一定要妥善保管好彩票。《彩票管理条例》规
定，中奖彩票是唯一兑奖凭证，中奖彩票因玷污、损坏、
涂改等原因不能正确识别的，纸质即开型彩票出现兑奖
区覆盖层撕刮不开、无兑奖符号、保安区裸露等问题的，
均不能兑奖，都算作弃奖。因此，一定要保管好彩票，防
潮、防高温，远离酸、碱、酒精等危险品，防止彩票受损无
法识别的问题发生。

其次，要牢记彩票的兑奖期限。《彩票管理条例实施
细则》规定，彩票中奖者应当自开奖之日起 60 个自然日
内兑奖。最后一天为《全国年节及纪念日放假办法》规
定的全体公民放假的节日或者彩票市场休市的，顺延
至全体公民放假的节日后或者彩票市场休市结束后的
第一个工作日。《彩票管理条例》中也有明确规定，逾期
不兑奖的视为弃奖。因此，开奖后要及时核对号码、及
时兑奖。 （黄颖琳 中福彩）

“拨云见日终有时，雨霁初晴彩
虹来。”雨后的彩虹，常常被视为幸运
的象征，因而民间有“一见彩虹诸事
顺”的说法。近日，为迎春日、接好
运，一款名为“诸事长虹”的即开型福
利彩票游戏上市销售，给万物复苏的
大地增添一抹幸运色。

“诸事长虹”面值 20元，一套
7 张，票面取材自彩虹七色：赤橙
黄绿青蓝紫。上方“诸事长虹”四
个字光芒四射，星星环绕周边，把
最好的祝福送给广大购彩者。刮
开区以星星、彩虹作为图符，与按

压的烟火花纹一起营造出浓郁的
好运氛围。

据悉，该款刮刮乐游戏单张
共有多达 30次中奖机会，最高奖
金 100 万元。共设两个玩法，玩
法一是刮开覆盖膜，如果刮出任
何奖金金额，即可获得该奖金，中
奖奖金兼中兼得；玩法二是刮开
覆盖膜，如果任意一个“我的号
码”与任意一个“中奖号码”相同，
即可获得该“我的号码”下方所对
应的奖金，中奖奖金兼中兼得。

（黄颖琳 中福彩）

福彩刮刮乐“诸事长虹”上市 奇数热出 连号隐身
——析福彩玩法走势

36选7：01、09、13、19、26、33、35。
双色球：10、13、16、21、27、31后区：02、04、08。
福彩3D：03、06、07。 （源源）

彩票弃奖奖金去哪了？

近日，佛山彩
市捷报频传，喜讯连
连！3 月 7 日，佛山幸
运购彩者喜中双色球大
奖790万元。3月 10日，
佛山彩市再迎双色球大奖
671 万元。当天，中国福利
彩票双色球第 2024026 期
开奖，当期全国共中出14注
一等奖，广东省中出 1 注一
等奖，花落佛山市南海区狮
山镇 44130751 福彩销售站
点。经检索，中奖彩票是一
张1倍“7+3”自选复式票，共
中得 1 注一等奖、2 注二等
奖、6 注三等奖、12 注四等
奖，奖金合计6712408元。

3 月 11 日，幸运购彩者胡先
生现身佛山市福利彩票发行中心
办理兑奖手续，他激动地说：“原
来中了大奖会这么紧张，我一直
紧紧揣着彩票，生怕弄丢了。”

胡先生购彩多年，只买双色
球，坚持自选号码，偏爱复式投
注。“我喜欢复式投注，可以多选

几个号，一旦中奖，奖金比单式投
注丰厚，大奖小奖齐中，让我在收
获中奖惊喜的同时特有成就感。”

他介绍说：“这组号码是我
精心挑选的，蓝球号码‘06’是我
太太的出生日期，多亏最后加了
这个号码，不然差点与大奖失之
交臂。”

坚持自选揽得大奖

确认中奖后，胡先生第一时
间和家人分享了中奖喜讯，家人
都非常开心。“拿到奖金，我想回
老家建房子，父母年纪大了，让他
们安度晚年，这是眼下最紧要的
事！”胡先生感慨地说，“自从了
解到福利彩票的公益性，我就一
直坚持买双色球，当随手公益，同

时期待中奖。这次中奖真是惊
喜！感谢中国福利彩票，让家人
过上好日子。”

他 还 温 馨 提 醒 广 大 购 彩
者，购彩需要结合自身的经济
条件，量力而行，理性投注，为
善最乐，才能收获购彩的真正
乐趣。

福彩刮刮乐“诸事长虹”——赤色 图/中福彩

3月 12日，佛山市44130751
福彩销售站点大奖宣传启动，欢
乐的锣鼓声和精彩的舞狮表演吸
引了过往的市民前来围观，不少
购彩者闻讯赶来沾沾喜气。“我
的站点终于迎来了双色球大奖，
这是个幸运的开始，期待更多的
购彩者收获好运与惊喜！”站点
负责人陈先生开心地说。

福彩双色球，为民造福。
双色球大奖大，小奖多，采取双
区投注，33个红球、16个蓝球，
多种投注方式可选择，中一个
蓝球就有奖，中奖体验好，深受
购彩者喜欢。购买一注2元钱的
福彩双色球，其中 0.72 元转为公
益金，助力社会福利和公益事业
建设。公益福彩，期待您的参与。

今日吉时：子时、寅
时、卯时

今日吉数：10、22、32
今日吉肖：鼠、虎、兔、

马、羊、鸡 （源源）

芸芸今日吉字：

奖金用来孝敬父母

站点舞狮表演庆贺

金
手
指
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500千伏茂名站扩建第三台主变工程环境影响
报告书征求意见稿公示

根据《环境影响评价公众参与办法》，现将工程环境信息予以公示，征求与该
建设项目环境影响有关的意见。一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接
及查阅纸质报告书的方式和途径：（一）环境影响报告书征求意见稿全文网络链
接：广东电网有限责任公司网站：http://www.gd.csg.cn/gsgg/hpgs；（二）查阅纸质报告
书的方式和途径：公众可前往以下单位查阅：广东电网有限责任公司茂名供电局
（地址：茂名市官山四路二号大院）；中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限
公司（地址：湖北省武汉市武昌区中南二路 12号；联系电话：027-65262760）。 二、
征求公众意见的范围：征求意见的公众范围为：环境影响评价范围内的公民、法
人和其他组织关于本工程环境影响评价和环境保护方面的意见和建议。环境影
响评价范围之外的公民、法人和其他组织也可提出宝贵意见。三、公众意见表的
网络链接：同环境影响报告书征求意见稿全文网络链接或公告附件。四、公众提
出意见的方式和途径：公众若有与本项目环境影响评价和环境保护有关的建议和
意见，请按上述网络连接下载填写《建设项目环境影响评价公众意见表》，将填写
好的表格按如下方式邮件至建设单位。单位名称：广东电网有限责任公司茂名供
电局，收件人：官工，联系电话：18331051086 地址：茂名市官山四路二号大院；邮
编：525000。五、公众提出意见的起止时间：本公告发布日期起十个工作日内。

广东电网有限责任公司茂名供电局
中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司 2024年 3月 28日

债权转让暨催收通知公告
根据《中华人民共和国民法典》和相关法律规定，广东凯宝新材料集团有限公

司已将对佛山金兰铝厂有限公司、佛山金兰有色金属制品有限公司享有的两户
债权（包括主债权及担保合同项下的全部权利）依法转让给佛山市禅本德资产管
理有限公司，双方已签订《债权转让协议》【编号：CBD-202404-001】。请借款人和
相应的担保人或借款人、担保人的承继人立即向佛山市禅本德资产管理有限公
司履行还款义务。佛山金兰铝厂有限公司、佛山金兰有色金属制品有限公司两
户债权金额最终以生效法律文书计算为准。

特此公告。
广东凯宝新材料集团有限公司

2024年 3月 28日

债务人

佛山金
兰有色
金属制
品有限
公司

佛山金
兰铝厂
有限公
司

借款合同

1.《借款合同》
【佛 农 商 1303
借字 2021 年第
06002号】；
2.《分期还款协
议》【13032021
060701】。

1.《借款合同》
【佛 农 商 1303
借字 2021 年第
06001号】；
2.《分期还款协
议》【13032021
060701】。

担保合同及补充协议
1.《最高额抵押担保合同》【明农商
杨(2016)高抵字第 0105-1号】；
2.《最高额保证担保合同》【佛农商
1303高保字 2021年第 06002号】；
3. 抵押变更协议【佛农商 1301 抵
变更字 2019年第 12001号】；
4.《补充协议》【1303202106001】；
5.《补充协议》【1303202109002】
6.《补充协议》【1303202109004】；
7.《补充协议》【1303202109005】。

1.《最高额抵押担保合同》【明农商
杨(2016)高抵字第 0104-1号】；
2.《最高额保证担保合同》【佛农商
1303 高保字 2021年第 06001号】；
3.《补充协议》【1303202106002】；
4.《补充协议》【1303202109001】；
5.《补充协议》【1303202109003】；
6.《补充协议》【1303202109005】。

担保人名称

佛山金兰铝厂有
限公司、佛山金
兰 工 贸 有 限 公
司、佛山金兰进
出口有限公司、
周 伟 杰 、梁 万
勤 、周 宝 娟 、肖
杰 勇 、周 志 华 、
李沛仪

佛山金兰有色金
属 制 品 有 限 公
司、佛山金兰工
贸有限公司、佛
山金兰进出口有
限 公 司 、周 伟
杰 、梁 万 勤 、周
宝 娟 、肖 杰 勇 、
周志华、李沛仪

法律文书
1.（2022）粤 060
8 民 初 6354 号

《民事判决书》
2.（2023）粤 06
民 终 9015 号

《民事判决书》
3.（2022）粤 060
8 民 初 6354 号
之二《民事裁定
书》
1.（2022）粤 060
8 民 初 6355 号

《民事判决书》
2.（2023）粤 06
民 终 8841 号

《民事判决书》
3.（2022）粤0608
民初 6355 号之
二《民事裁定书》

执行案号

（2023）粤
0608 执
4357号

（2023）粤
0608 执
4062号

结婚启事：刘国彬先生与毕婉诗女士于
公历 2024 年 3 月 28 日正式结为夫妻。
愿修百年之好，共赴白头之约。特此登
报。敬告亲友，亦作留念。

遗失声明
汕头市露姿佳服装有限公司遗失公章，
财务章，法人章各一枚，声明作废。

物业招租公告
我司位于广州市花都区狮岭镇

桃花岭路 9号之八的土地、建筑物将
面向社会公开招租，有意者望来函
来电洽谈。

联系电话：020-84234977万小姐
广州市花都区永大减震器厂

遗 失 声 明
高 州 市 财 政 局 新 垌 财 政 所 遗 失 行 统 - 票 据 _ 无 碳, 票 号:AD17866551-

AD17866556(6); 社 会 抚 养 费 收 据 _ 无 碳, 票 号:AD27667762- AD27667762(1)、
AD27667763-AD27667800 (38); 行 定 - 票 据 _50 元, 票 号:AL47901301-AL47901400
(100); 资 金 往 来 - 票 据 _ 无 碳, 票 号:AZ24693351- AZ24693400(50)、AZ24693701-
AZ24693800 (100)、AZ24693801-AZ24693900(100)、AZ33450801-AZ33451000 (200)、
AZ33451001-AZ33451100(100)、AZ33451701-AZ33451800(100);学校饭堂结算票据,
票 号:AY90274401- AY90274450(50)、AZ01825951- AZ01826050(100)、AZ21561401-
AZ21561500 (100); 罚 款 收 据 _ 平 推, 票 号:EJ48189490(1)、EJ48203410-EJ48203424
(15)、EJ48203425-EJ48203450 (26)、EJ48203451-EJ48203700(250);定额罚款收据_50
元,票号:EP20737601-EP20738100(500);中教-收费收据_无碳,票 号:FG79380701-
FG79380750 (50)、FG81479951- FG81480000 (50)、FG82145201- FG82146000 (800)、
FG82146001-FG82146550 (550)、FG82147051-FG82147100(50);中教-收费收据_打
字,票号:FI08310601-FI08310650(50);幼教-收费收据_无碳 (新),票号:FK23699901-
FK23699950(50)、FK24649051- FK24649100(50)、FK24649201- FK24649400(200)、
FK24649501- FK24649550(50)、 FK24650201- FK24650250 (50)、 FK25690901-
FK25690950(50)、 FK25690951- FK25691000(50)、 FK25691501- FK25691550(50)、
FK26445801- FK26445850(50)、 FK26445851- FK26445900(50)、 FK26445901-
FK26446100(200)、FK26446101- FK26446250(150)、FK26446251- FK26446600(350)、
FK26446601- FK26446700 (100)、FK26446701- FK26446800 (100)、FK26446801-
FK26446900 (100)、FK26446901- FK26447000(100)、FK26447301 - FK26447350(50)、
FK26447401- FK26447500 (100)、FK26447501- FK264475509(50)、FK26447551-
FK26447600(50)、FK26447601- FK26447900(300)、FK27240301- FK27240400(100)、
FK27240401- FK27240500(100） 、 FK27240501- FK27241000(500)、 FK27241001-
FK27241800 (800）,声明作废 .

碳纤维改性锂离子电池正负极材料综合制造建设项目
环境影响评价公众参与第二次公示

一、碳纤维改性锂离子电池正负极材料综合制造建设项目环评信息公示。

二、项目报告书征求意见稿全文、公众意见表的网络链接：https://pan.baidu.
com/s/1oBx6ZR60EYP3a0PrXY2QBA?pwd=iula ，提取码：iula 。若需本项目纸质版报

告书，请与建设单位联系。

三、征求意见的公众范围：本项目环境影响评价范围内的公民、法人和其

他组织。

四、公众提出意见的方式和途径：公众可通过电子邮件、信函等方式，将填写

的公众意见表提交建设单位。

联系信息：广东省东莞市东城街道启园路 6号，张总，16620995505。

五、公众提出意见的起止时间：2024年 3月 25日至 2024年 4月 8日。

发布单位：碳猎环保科技（东莞）有限公司

发布时间：2024年 03月 28日

广东省佛山市南海区人民法院公告
(2024)粤 0605破4号

本院于 2024 年 3 月 1 日裁定受理申请人佛山市南海区宇曦照明科技有限公
司提出的破产清算申请，并于 2024 年 3 月 15 日指定广东富正律师事务所为佛山
市南海区宇曦照明科技有限公司管理人 (以下简称管理人)。本案适用快审程序
审理，佛山市南海区宇曦照明科技有限公司的债权人应在 2024 年 4 月 22 日前向
管理人(联系地址:佛山市南海区桂城季华七路 31 号天安中心七座 1901-1906 室;
联系人:梁丽萍 18823249206，宋伟政 13924823363，苏嘉铃 18942452284)申报债
权。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产最后分配前补充申报，同时要
承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华
人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。佛山市南海区宇曦照明科技有限
公司的债务人或财产持有人应当向管理人清偿债务或者交付财产。本院定于
2024 年 4 月 30 日下午 3 时 30 分在本院第三十七审判庭召开第一次债权人会议。
依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。出席会议的债权人或其委托代理
人应向本院提交法定代表人身份证明或个人身份证明，或者授权委托书。特此公告。

二〇二四年三月十五日

债权转让公告
高坚祥：吴秀芬 (“转让方”)于 2024

年 1月 26日与李林（“受让方”）签订《债
权转让协议》，将其依据（2020）粤 2072
民初 3350 号民事判决书对高坚祥享有
的到期债权转让给受让方。

自本公告发出之日，由受让方合法
取代转让方成为债权人，请债务人直接
向受让方履行还款义务。
转让方：吴秀芬，联系电话：13928124251
受让方：李林，联系电话：13928124288

遗失声明
陆 队 马 亚 烈 遗 失 收 据（广 东

汕 头 市 潮 阳 市 和 平 镇 下 寨 管 理
办 事 处、1995 年 8 月 17 日、编码：
N0.0024071号、收入商住楼地 3间地
皮款每间 1500元、合计款 4500元。）
声明作废。

遗失声明
高州市第四中学遗失资金往来-票

据_无碳,票号:AY95240051-AY95240100
(20)；非税收入 (电子)票据-(Pos)_折叠，

票 号:CK13552301- CK13552500(200)；中

教-收费收据_无碳，票号:FG77293051-
FG77293200(150)，声明作废。

遗失声明
连南瑶族自治县川粤美食菜馆遗失食
品经营许可证正副本，编号：JY24418260
008611，声明作废。

遗失声明
阳江市海陵岛试验区威腾水产品贸易
商行遗失发票专用章、法人私章（黄书
军）、公章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广东益邦智能科技有限公司遗失公章
一枚，印章编码: 4402030013244，现声明
作废。

遗失声明
汕头市龙湖区洋璟食品商行遗失公章
一枚，印章编码: 4405075082879，现声明
作废。

遗失声明:张银花 (身份证号 4402331939
04183027)遗失《建设用地批准书》韶关
市新丰县 [2001]新国土用字第 N0.00020
52号,声明作废。

声 明
茂名市茂南区名成教育培训中心因业
务需要，不再经营现申请注销，特此声
明。

遗失声明
东莞市玛斯玩具有限公司遗失工会法
人资格证书正副本，统一社会信用代码
91441900586301299P，声明作废。

排列3 6 2 6

排列5 6 2 6 8 5

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

52466140 2583716

中奖情况

全国
中奖
注数

20884

29261

0

70

本省
中奖
注数

758

1407

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 23660496

排列3排列5 第24077期

17240738.80元奖金滚入下期排列3奖池。
30316815.68元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年5月27日，逾期作弃奖处理。 广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年3月27日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2024077期

36选7投注总金额：351550元
中奖基本号码：11 32 21 04 08 25 特别号码：20

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

2

49

97

2651

0

0

11154

24500

9700

26510

中奖情况

好彩36投注总金额：551626元
类别

好彩2

好彩3

累计奖金4062476元滚入下期一等奖。

5577

500

100

10

投注额（元）

38852

512774

中奖注数

374

560

单注奖金(元)

52

458

好彩1 第2024077期

投注总金额：575942元，奖池资金余额：4332494元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

540540

25178

3548

6676

4638

455

20

52

46

15

5

5

20 羊 秋 北

3D 第2024077期

中奖号码 3 3 6

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数12

2230
1157
0

211
93
0
6
1
2
0
0
97

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

2319200
400322

0
2110
9672
0

126
693
346
0
0

1455
本期投注总额：5298600元；本期中奖总额：2733924元；
奖池资金余额：1775521元。

超级大乐透 第24034期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

29 26 27 33 23 05 08
后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

应派奖金合计
(元)

基本
派奖
追加
派奖
基本
派奖
追加
派奖

合计 230582082.5

全国销售量(超级大乐透)：359904179元

912961631.03元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年5月27日，逾期作弃奖处理。

5
3
4
3

101
62
65
62

三等奖
三等奖派奖
四等奖

四等奖派奖
五等奖

五等奖派奖
六等奖

六等奖派奖
七等奖

七等奖派奖
八等奖

八等奖派奖
九等奖

九等奖派奖

186
105
1007
646

15798
9810
36928
23506
30305
17884
924187
574446
9709885
5982409

10000000
2777777
8000000
2222221
135025
44802
108020
35841
10000
5000
3000
1500
300
150
200
100
100
50
15
7.5
5
2.5

50000000
8333331
32000000
6666663
13637525
2777724
7021300
2222142
1860000
525000
3021000
969000
4739400
1471500
7385600
2350600
3030500
894200

13862805
4308345
48549425
14956022.5

基本
派奖
追加
派奖
基本
派奖
追加
派奖


